
Gymnázium Čelákovice, J. A. Komenského 414, 250 88 Čelákovice 

telefon: 326 929 011, info@gymnacel.cz 

 

 

Věc:  Žádost o uvolnění z vyučování v předmětu tělesná výchova 

 

 

Žádám ředitelku školy o uvolnění 

 

jméno a příjmení žáka:  ……………………………………………..………………. třída ..........…………..… 

 

z vyučování ve školním roce …………………… v předmětu tělesná výchova ze zdravotních důvodů. 

 

V .................................... dne ……………... 

 

 

………………...……………………………………  
                                    podpis zletilého žáka 

 

  
*)

 vyberte jednu z možností 

Posudek lékaře  
 

Poskytovatel:  

IČO:  

Adresa: 

Lékař: 

Pacient: 

Datum narození: 

Bydliště: 

 

 

Účel: Uvolnění žáka z vyučování v předmětu tělesná výchova
*)

 částečné  –  úplné 

 

Posudkový závěr: 

 

………………….……………………………..………………..……..………………………………………… 

 

……...……………………………………………..………………………..…………………………………… 

 

 

Doba platnosti posudku
 
: ……………………….. 

 

 

Datum vydání posudku:  ……………………….. 

 

 

 

 

………………...……………………………………  
                                 podpis lékaře, který posudek vydal, razítko 

 

 

Poučení o možnosti podat návrh na přezkoumání:  

Má-li posuzovaná osoba nebo osoba, které uplatněním lékařského posudku vznikají práva nebo povinnosti, za to, že lékařský 

posudek je nesprávný, může ve smyslu § 46 zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších 

předpisů, do 10 pracovních dnů ode dne jeho prokazatelného předání podat návrh na jeho přezkoumání poskytovateli, který posudek 

vydal. Osoba, které uplatněním posudku vznikají práva nebo povinnosti a které byl posudek předán posuzovanou osobou, může 

návrh na přezkoumání lékařského posudku podat do 10 pracovních dnů ode dne jeho předání. Návrh na přezkoumání se podává 

poskytovateli, který posudek vydal. Návrh na přezkoumání lékařského posudku nemá odkladný účinek, jestliže z jeho závěru 

vyplývá, že posuzovaná osoba je pro účel, pro nějž byla posuzována, zdravotně nezpůsobilá, zdravotně způsobilá s podmínkou nebo 

pozbyla dlouhodobě zdravotní způsobilost. V ostatních případech návrh na přezkoumání lékařského posudku odkladný účinek má. 

mailto:info@gymnacel.cz

